



NARODZIŁA SIĘ
NOWA
JAKOŚĆ
W SUPERCENACH

TESCO *extra*

Gliwice, ul. Łabędzka 26

Promocja obowiązuje od 29.09 do 5.10.2011 lub do wyczerpania asortymentu.



~~7,89 zł~~
~~3,95 zł~~

Oszczędzasz 3,94 zł
Cukierki Krówka
waniliowa 500 g
cena jedn. – 7,90 zł/kg



~~2,99 zł~~
~~1,49 zł~~

Oszczędzasz 1,50 zł
Herbatniki Leibniz
Minis 130 g
cena jedn. – 11,46 zł/kg



~~5,19 zł~~
~~2,59 zł~~

Oszczędzasz 2,60 zł
Brzoskwinie
w lekkim syropie
850 ml
cena jedn. w słoju – 5,51 zł/kg



~~11,99 zł~~
~~5,99 zł~~

Oszczędzasz 6 zł
Oliwa z oliwek
Pomace 1 l



~~26,99 zł~~
~~13,49 zł~~

Oszczędzasz 13,50 zł
Płyn do prania
tkanin Persil
Color Power 3 l
cena jedn. – 4,49 zł/l
dostępny również
Żel do prania tkanin
Persil Power 3 l – 13,49 zł/box.



~~18,49 zł~~
~~9,25 zł~~

Oszczędzasz 9,24 zł
Zwirek
Casti Classic 3,8 l
cena jedn. – 2,44 zł/l



~~13,99 zł~~

8⁸⁴
kg

Oszczędzasz 5,15 zł
Szyńka wieprzowa
bez kości
luz, paczka



2⁹⁹
kg

Pieczarki
luz

Bistro

Daj się zaprosić
na coś pysznego

Dla każdego posiadacza karty CLUBCARD
kawa lub herbata w BISTRO za 1 gr.

Promocja obowiązuje w dniach 29.09–12.10.2011 r.
w BISTRO w Tesco Extra Gliwice przy ul. Łabędzkiej.
Każdemu klientowi z kartą CLUBCARD sprzedawana za 1 gr
będzie tylko jedna kawa lub herbata dziennie.



Kawa lub herbata